
Appartamento in Vendita a Pieve a nievole, Via
nova

Riferimento: 2364

Vendita

Via nova

Pieve a nievole

1980

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

4

2

1

120

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 138.000

DESCRIZIONE In contesto residenziale e tranquillo, nei pressi delle scuole proponiamo appartamento sito al
secondo ed ultimo piano di piccolo condominio con spese minime. L'appartamento si presenta in
ottimo stato ed è composto da ingresso, ampia sala con zona pranzo e camino con accesso alla
veranda con affaccio sulla terrazza, cucina abitabile con balcone con zona lavanderia, disimpegno
notte con due camere matrimoniali, una con balcone e bagno. Dalla sala, tramite una comoda scala
in legno si accede al soppalco dove è stata ricavato uno studio/lavanderia e accesso al sotto tetto
utile come ripostiglio. Correda la proprietà un ampio garage al piano seminterrato con accesso da
comoda rampa condominiale.


